

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 870 от 27 ноября 2018 г. (1)
Исправление № - от - (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО "МИРЛЕСА" (2)
Адрес: 117535, Москва г, Россошанская ул, дом № 4, корпус 1, строение XVI, этаж 1, комната 7Б (2a)
ИНН/КПП продавца: 7731311445/772601001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ООО "НАСТОЯЩИЙ ТАБУРЕТ", 117648, Москва г, Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38 (4)
К платежно-расчетному документу № 258 от 26.11.2018 г. (4)
Покупатель: ООО "НАСТОЯЩИЙ ТАБУРЕТ" (5)
Адрес: 117648, Москва г, Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38 (6)
ИНН/КПП покупателя: 7724605081/772601001 (6a)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6b)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (7)
(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	00-00002428	Доска профилированная 50мм*200мм*6м	--	113	м3	2,000	7 457,63	14 915,25	без акциза	18%	2 684,75	17 600,00	--	--	--
2	БП-00003799	Доска профилированная 50мм*150мм*6м	--	113	м3	8,000	7 457,63	59 661,02	без акциза	18%	10 738,98	70 400,00	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
3	00-00000023	Доставка	-	-	усл	1,000	6 779,66	6 779,66	без акциза	18%	1 220,34	8 000,00	-	-	-	
Всего к оплате																
													14 644,07	96 000,00		

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Бондарь М. А.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Бондарь М. А.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Договор поставки МЛ 622 от 08.06.2018

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

[8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционный лист, доверенность и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Коммерческий директор

Бондарь М. А.

[10]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

[15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 27 » ноября 2018 года

[11]

Дата получения (приемки)

« » 20 года

[16]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

Ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Бондарь М. А.

[13]

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МИР ЛЕСА" ИНН/КПП 773131445/772601001

[14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ООО "НАСТОЯЩИЙ ТАБУРЕТ" ИНН/КПП 7724605081/772601001

[19]



ПРИКАЗ № 2018-07-2018г

ПРИКАЗ № 2018-07-2018г

ПРИКАЗ № 2018-07-2018г

ПРИКАЗ № 2018-07-2018г

Универсальный передаточный документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 299 от 28 декабря 2018 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: ООО "ОДИН-Строй" (2)
Адрес: 197101, Санкт-Петербург г, Мира ул, дом № 16, литера А, помещение 10Н (2a)
ИНН/КПП продавца: 7813482963/781301001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ООО "Настоящий табурет", 117648, Москва г, Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38 (4)
К платежно-расчетному документу № 319 от 26.12.2018 (5)
Покупатель: ООО "Настоящий табурет" (6)
Адрес: 117648, Москва г, Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7724605081/772601001 (7)
Валюта: наименование, код Рубли, 643 (7b)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	00-00001905	3*1500*6000 COR TEN В ЛИСТ	--	796	шт	3,000	29 799,15	148 995,76	без акциза	18%	26 819,24	175 815,00	--	--	--
Всего к оплате								148 995,76	X		26 819,24	175 815,00			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Курбатова О. В. (подпись) (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Курбатова О. В. (подпись) (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Курбатова О. В. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Без договора (реквизиты свидетельства государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе Без договора (договор, доверенность и др.) [8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдачи Курбатова О. В. (должность) (подпись) (ф.и.о.) (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял Курбатова О. В. (должность) (подпись) (ф.и.о.) [15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 28 » декабря 2018 года [11] Дата получения (приемки) « » 20 года [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12] Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Курбатова О. В. (должность) (подпись) (ф.и.о.) [13] Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Курбатова О. В. (должность) (подпись) (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ОДИН-Строй", ИНН/КПП 7813482963/781301001 [14] Наименование экономического субъекта - составителя документа ООО "Настоящий табурет", ИНН/КПП 7724605081/772601001 [19]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) (информация о наличии/отсутствии претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

М.П. (может не заверяться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) М.П. (может не заверяться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

352

Тел/Fax : (495) 234-39-90 Водопьянов Евгений E-mail: 2343990@metallorg.ru

Унифицированная форма № 12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.2008 г.

Грузоотправитель АО "Металлоторг" инн 7118018781 кпп 997350001 150023, ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ, ГОРОД ЯРОСЛАВЛЬ, УЛИЦА ГАГАРИНА, ДОМ 75, р/с 40702810640260032945 в ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225
Структурное подразделение "ЭЛЕКТРОУГЛИ" АО "Металлоторг" Филиал №14 инн 7118018781 кпп 503103001 142455, Россия, Московская обл. Нольский в-п.г. Электроугли, Полевая 1.А

Грузополучатель ИНН 7724605081 КПП 772401001 ООО "Настоящий Табурет", 117648, ГОРОД МОСКВА, МИКРОРАЙОН ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ, ДОМ 7, КОРПУС Б, КВАРТИРА 38 р/с 40702810000000002509 в ПАО АКБ "МЕТАЛЛИНВЕСТБАНК" БИК 044525176 к/с 30101810300000000176
Поставщик АО "Металлоторг" инн 7118018781 кпп 997350001 150023, ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ, ГОРОД ЯРОСЛАВЛЬ, УЛИЦА ГАГАРИНА, ДОМ 75, р/с 40702810640260032945 в ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225
Плательщик ИНН 7724605081 КПП 772401001 ООО "Настоящий Табурет", 117648 Россия Москва г Чертаново Северное мкр д. 7, корп. Б, кв. 38., телефон (926) 3906087 Телфакс (926) 3906087 р/с 40702810000000002509 в ПАО АКБ "МЕТАЛЛИНВЕСТБАНК" БИК 044525176 к/с 30101810300000000176

Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	55980712
по ОКДП	99049980
по ОКПО	55980712
по ОКПО	99049980
номер	
дата	
номер	76404/1
дата	29.11.18
Вид операции	76404/1 от 29.11.18

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
76404/1	29.11.18

Транспортная накладная

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Труба проф 160 *160*5,0 (12 м) ГОСТ 30245-03		т	168	—	19	5.434	5.434	40338-98	219202-03	18	39456-37	258658-40	
2	Лист Ст3 8,0 *1500*3000 r/k ПОЛОВИНА		т	168	—	1	0.208	0.208	39915-24	8302-37	18	1494-43	9796-80	
3	Швеллер гн 250*125*6 (12м+нд) ГОСТ 8278-83		т	168	—	32	8.202	8.202	41355-93	339201-36	18	61056-24	400257-60	
4	Уголок 50*50*5 (12м) ГОСТ 8509-93		т	168	—	6	0.272	0.272	36864-41	10027-12	18	1804-88	11832-00	
5	Лист Ст3 10 *1500*6000 r/k сл5 Алчевск		т	168	—	1	0.707	0.707	38220-34	27021-78	18	4863-92	31885-70	
Итого								14.823	X	603754-66	X	108675-84	712430-50	
Всего по накладной								14.823	X	603754-66	X	108675-84	712430-50	

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе

и содержит пять прописью порядковых номеров записей

Всего мест, штук Пятьдесят девять
Масса груза (нетто) Четырнадцать тонн восемьсот двадцать три килограмма
Масса груза (брутто) Четырнадцать тонн восемьсот двадцать три килограмма

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на 1 листе

Всего отпущено на сумму Семьсот двенадцать тысяч четыреста тридцать рублей 50 копеек

Отпуск груза разрешил ген директор Поверенова Е.Б.
за руководителя и гл бухгалтера
Генеральный бухгалтер Андрейва Г.Ю.
Приказ №36 от 01.01.2018

Кадников М.В.
расшифровка подписи
Андреева Г.Ю.
расшифровка подписи

По доверенности № _____ от г. _____
выданной _____ кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и.о.)
Груз принял _____ расшифровка подписи
Груз получил _____ расшифровка подписи
г. _____ 20 года



Тел/Fax : (495) 234-39-90 Водопьянов Евгений E-mail: 2343990@metallotorg.ru

Унифицированная форма № ТСО
 утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 1

Грузоотправитель АО "Металлоторг" инн 7118018781 кпп 997350001 150023, ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ, ГОРОД ЯРОСЛАВЛЬ, УЛИЦА ГАГАРИНА, ДОМ 75, р/с 40702810640260032945 в ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225
 Структурное подразделение "ЧЕХОВ" АО "Металлоторг" Филиал № 20 инн 7118018781 кпп 504803001 142350, РОССИЯ, Московская обл., Чеховский р-н, пгт Столбовая, ул. Заводская, д.1

Форма по ОКУД	Коды 0330212
по ОКПО	55980712
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	99049980
по ОКПО	55980712
по ОКПО	99049980
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	71993 от 07.11.18

Грузополучатель ИНН 7724605081 КПП 772401001 ООО "Настоящий Табурет", 117648, ГОРОД МОСКВА, МИКРОРАЙОН ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ, ДОМ 7, КОРПУС Б, КВАРТИРА 38 р/с 40702810000000002509 в ПАО АКБ "МЕТАЛЛИНВЕСТБАНК" БИК 044525176 к/с 30101810300000000176
 Поставщик АО "Металлоторг" инн 7118018781 кпп 997350001 150023, ОБЛАСТЬ ЯРОСЛАВСКАЯ, ГОРОД ЯРОСЛАВЛЬ, УЛИЦА ГАГАРИНА, ДОМ 75, р/с 40702810640260032945 в ПАО "СБЕРБАНК", БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225
 Плательщик ИНН 7724605081 КПП 772401001 ООО "Настоящий Табурет", 117648 Россия Москва г Чертаново Северное мкр д. 7, корп. Б, кв. 38., телефон (926) 3906087 Телфакс (926) 3906087 р/с 40702810000000002509 в ПАО АКБ "МЕТАЛЛИНВЕСТБАНК" БИК 044525176 к/с 30101810300000000176

Основание

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)	
Номер документа	Дата составления
71993	07.11.18

Транспортная накладная

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Труба проф 100 *50*3,0 (12м) ГОСТ 8645-82		т	168	---		4	0.320	0.320	37796-63	12094-92	18	2177-08	14272-00
2	Резка трубы проф 85/100		шт	796	---			-	-	55-93	223-73	18	40-27	264-00
Итого									0.320	X	12318-65	X	2217-35	14536-00
Всего по накладной									0.320	X	12318-65	X	2217-35	14536-00

Товарная накладная имеет приложение на

1 листе

прописью

и содержит

Два

порядковых номеров записей

Всего мест, штук Четыре

Масса груза (нетто) Триста двадцать килограмм

Масса груз (брутто) Триста двадцать килограмм

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму Четырнадцать тысяч пятьсот тридцать шесть рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил: Лазарева Н.В. ген директор
 Главный бухгалтер: Лазарева Н.В.
 Отпуск груза произвел: Лазарева Н.В.

Лазарева Н.В.
 за руководителя и
 гл бухгалтера
 Приказ №20/1 от
 01.01.2018

Кадников М.В.
 расшифровка подписи
 Андреева Г.Ю.
 расшифровка подписи

По доверенности № 3 от 7 Ноября 2018 г.
 выданной Саакян Г.А.

кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял: Степанов С.Ю. расшифровка подписи

Груз получил: Степанов С.Ю. расшифровка подписи
 приказ №2 от 25.06.2018г.

М.П. " " 20 года



ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525745
Банк получателя		Сч. №	30101810345250000745
ИНН 7731311445	КПП 772601001	Сч. №	40702810400000193404
ООО "МИРЛЕСА"		Получатель	

Счет на оплату № 1166 от 26 ноября 2018 г.

Поставщик: ООО "МИРЛЕСА" ИНН 7731311445, КПП 772601001, 117535, Москва г, Россошанская ул, дом № 4, корпус 1, строение XVI, этаж 1, комната 7Б, тел.: 8-495-255-50-56

Покупатель: ООО "НАСТОЯЩИЙ ТАБУРЕТ", ИНН 7724605081, КПП 772601001, 117648, Москва г, Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38

Основание: Договор поставки МЛ 622 от 08.06.2018

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Доска профилированная 50мм*200мм*6м	2	м3	9 350,00	18 700,00
2	Доска профилированная 30мм*125мм*6м	8	м3	9 350,00	74 800,00
3	Доска	1	шт	8 000,00	8 000,00

Итого: 101 500,00

В том числе НДС: 15 483,05

Всего к оплате: 101 500,00

Всего наименований 3, на сумму 101 500,00 руб.

Сто одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек

Оплата дана по счету означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате является, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту приема денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Станислав А. П.

Бухгалтер

Станислав А. П.



26/11-258.

БАНК "ВОЗРОЖДЕНИЕ" (ПАО) Г. МОСКВА		БИК	044525181
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000181
ИНН 5043053831	КПП 504301001	Сч. №	40702810005000141922
ООО "СТАЛЬАЛЪЯНС"			
Получатель			

Счет на оплату № 300 от 10 декабря 2018 г.

Поставщик **ООО "СТАЛЬАЛЪЯНС"**, ИНН 5043053831, КПП 504301001, 142200, Московская обл, (Исполнитель **Серпухов г, Тульская ул, дом № 1, помещение 2, тел.: +8 (499) 3507757**)

Покупатель **ООО "НАСТОЯЩИЙ ТАБУРЕТ"**, ИНН 7724605081, КПП 772601001, 117648, Москва г, (Заказчик): **Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба профильная 50*25*1,5	86	м	97,93	8 422,00

Итого: 8 422,00
В том числе НДС: 1 284,71
Всего к оплате: 8 422,00

Всего наименований 1, на сумму 8 422,00 руб.

Восемь тысяч четыреста двадцать два рубля 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Ковалева Л. Ф.

Бухгалтер

Ушакова Е. Н.



Терми.

20.12.18 292



ФАКБ "РОССИЙСКИЙ КАПИТАЛ"(ПАО)САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя		БИК	044030855
		Сч. №	30101810900000000855
ИНН 7813482963	КПП 781301001	Сч. №	40702810504000000883
ООО "ОДИН-Строй"			
Получатель			

Счет на оплату № 399 от 12 декабря 2018 г.

Поставщик ООО "ОДИН-Строй", ИНН 7813482963, КПП 781301001, 197101, Санкт-Петербург г,
(Исполнитель) Мира ул, дом № 16, литера А, помещение 10Н, тел.: (812)640-77-20

Покупатель ООО "Настоящий табурет", ИНН 7724605081, КПП 772601001, 117648, Москва г,
(Заказчик): Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	3*1500*6000 COR TEN В ЛИСТ	5	шт	30 763,00	153 815,00
2	Доставка	1	шт	22 000,00	22 000,00

Итого: 175 815,00
В том числе НДС: 26 819,24
Всего к оплате: 175 815,00

Всего наименований 2, на сумму 175 815,00 руб.

Сто семьдесят пять тысяч восемьсот пятнадцать рублей 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Курбатова О. В.

Бухгалтер

Курбатова О. В.



26.12-319

ФИЛИАЛ № 7806 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя		БИК	044030707
		Сч. №	30101810240300000707
ИНН 7806537139	КПП 780601001	Сч. №	40702810610060015261
ООО "НПО "Иннотех"			
Получатель			

Счет на оплату № 31 от 17 января 2019 г.

Поставщик ООО "НПО "Иннотех", ИНН 7806537139, КПП 780601001, 195248, Санкт-Петербург г, (Исполнитель Бокситогорская ул, дом № 9, литера Ж, тел.: +7(812)243-85-85

Покупатель ООО "НАСТОЯЩИЙ ТАБУРЕТ", ИНН 7724605081, КПП 772601001, 117648, Москва г, (Заказчик): Чертаново Северное мкр, дом № 7, корпус Б, квартира 38, тел.: 8-925-091-17-18

Основание: Основной договор

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Апикор Эмаль RAL 7016	80	кг	240,00	19 200,00
2	Апикор Грунт серый	40	кг	240,00	9 600,00

Итого: 28 800,00

В том числе НДС: 4 800,00

Всего к оплате: 28 800,00

Всего наименований 2, на сумму 28 800,00 руб.

Двадцать восемь тысяч восемьсот рублей 00 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель _____

Палачев И. Н.

Бухгалтер _____

Карасева Г. П.



365-18.01.19